
 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
1 

Zápis z jednání výběrového výboru MAS 

15. 2. 2024 od 14:00 

Zasedací místnost MAS KJH 

 

Přítomni: Vladimír Diblík, Vladimíra Pátková, Roman Lindauer, Jana Prouzová, Jaroslav Balcar, 

Jaroslav Pich, Ludmila Krejčová, Zdeněk Vít 

Omluveni: Vladimír Provazník 

 

Program: 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 

2. Proškolení členů výběrového výboru MAS a řešení střetu zájmu  

3. Věcné hodnocení projektových záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 3. VÝZVA IROP – 

BEZPEČNOST DOPRAVY I.  

4. Věcné hodnocení podnikatelských záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 1. VÝZVA OP TAK – 

PODPORA TECHNOLOGIE 

5. Diskuze a různé 

 

 

 

1. Zahájení jednání, schválení programu a ověřovatele zápisu a jmenování zapisovatele 
 

Předseda výběrového výboru MAS V. Diblík přivítal přítomné a představil program jednání. Byla 

ověřena usnášeníschopnost po celou dobu jednání. Členové výběrového výboru MAS navrhli jako 

ověřovatelku zápisu Vladimíru Pátkovou. Zapisovatelkou byla jmenována Hana Bryknarová. 

 

Usnesení č. 1 

Výběrový výbor MAS schvaluje program jednání. 

Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

Usnesení č. 2 

Výběrový výbor MAS schvaluje jako ověřovatelku zápisu Vladimíru Pátkovou. 

Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Proškolení členů výběrového výboru MAS a řešení střetu zájmu 
 
Výběrový výbor MAS se sešel k věcnému hodnocení projektových záměrů přijatých do výzvy 

MAS KJH – 3. VÝZVA IROP – BEZPEČNOST DOPRAVY I. a k hodnocení podnikatelských záměrů 

přijatých do výzvy MAS KJH – 1. VÝZVA OP TAK – PODPORA TECHNOLOGIE.  Proběhlo proškolení 

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
2 

členů výběrového výběru MAS ohledně hodnocení projektů. Před začátkem jednání podepsali 

členové výběrového výboru MAS etické kodexy.  

 

V rámci bodu jednání č. 3 se ocitl ve střetu zájmu člen výběrového výboru MAS: 

• Jaroslav Pich (Obec Libňatov, která je žadatelem) 

Přítomný člen J. Pich se proto nebude podílet na hodnocení projektových záměrů v tomto bodě 

jednání. 

V případě hodnocení podnikatelských záměrů přijatých do výzvy OP TAK doložili všichni přítomní 

neexistenci střetu zájmu a proto se mohou všichni v bodě jednání č. 4 zúčastnit hlasování. 

 

 

3. Věcné hodnocení projektových záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 3. VÝZVA IROP – 

BEZPEČNOST DOPRAVY I. 

 
Před projednáváním tohoto bodu opustil místnost přítomný člen výběrového výboru MAS J. Pich 

z důvodu střetu zájmu. 

Do výzvy MAS KJH – 3. VÝZVA IROP – BEZPEČNOST DOPRAVY I. byly předloženy 3 projektové 

záměry. Všechny projektové záměry úspěšně splnily podmínky administrativní kontroly. Členům 

výběrového výboru MAS byly poskytnuty veškeré podklady k jednotlivým projektovým záměrům. 

Na základě těchto podkladů členové výběrového výboru MAS samostatně vypracovali hodnocení, 

které zapsali do připravené tabulky potřebné pro následné vypracování finálního kontrolního listu 

pracovníky kanceláře MAS. Proběhla diskuse o přidělení bodů k jednotlivým kritériím věcného 

hodnocení. Všechny projektové záměry splnily podmínky věcného hodnocení. Byl vytvořen 

Seznam projektových záměrů seřazených sestupně dle dosažených bodů, který bude předložen 

programovému výboru MAS k výběru: 

 

 
 

Usnesení č. 3 

Výběrový výbor MAS schvaluje výsledek věcného hodnocení předložených projektových záměrů 

do výzvy MAS KJH - 3. VÝZVA IROP – BEZPEČNOST DOPRAVY I. 

Hlasování: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Bodové hodnocení

85

70

60Havlovice, chodník most – školaObec Havlovice

Obec Libňatov, výstavba chodníku před obecním úřadem

Obec Hajnice Hajnice – chodníky při silnici III/30015

Název žadatele Název projektu

Obec Libňatov

http://www.kjh.cz/


 

 
Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32 Úpice, www.kjh.cz 

 
3 

 

4. Věcné hodnocení podnikatelských záměrů přijatých do výzvy MAS KJH – 1. VÝZVA OP TAK – 

PODPORA TECHNOLOGIE  

 
Do výzvy MAS KJH – 1. VÝZVA OP TAK – PODPORA TECHNOLOGIE byly předloženy 2 podnikatelské 

záměry. Oba podnikatelské záměry úspěšně splnily podmínky administrativní kontroly. Členům 

výběrového výboru MAS byly poskytnuty veškeré podklady k přijatým podnikatelským záměrům. 

Na základě těchto podkladů členové výběrového výboru MAS samostatně vypracovali hodnocení, 

které zapsali do připravené tabulky potřebné pro následné vypracování finálního kontrolního listu 

pracovníky kanceláře MAS. Proběhla diskuse o přidělení bodů k jednotlivým kritériím věcného 

hodnocení. Oba podnikatelské záměry splnily podmínky věcného hodnocení. Byl vytvořen Seznam 

projektových záměrů seřazených sestupně dle dosažených bodů, který bude předložen 

programovému výboru MAS k výběru: 

 

Usnesení č. 4 

Výběrový výbor MAS schvaluje výsledek věcného hodnocení předložených podnikatelských 

záměrů do výzvy MAS KJH - 1. VÝZVA OP TAK – PODPORA TECHNOLOGIE. 

Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Diskuse a různé 

Členové výběrového výboru MAS diskutovali o novinkách z regionu a dalších možnostech čerpání 

v novém Programovém období 2021-2027.  

 

Úpice, 15. 2. 2024 

 

Zapsala: Hana Bryknarová    Ověřila:  Vladimíra Pátková 

Bodové 

hodnocení

65

55ERP systém a digitalizace ve společnosti Strunk

Tvorba nové páteřní podnikové sítě NN SteelNN Steel s.r.o.

Název žadatele Název projektu

Strunk Connect CZ s.r.o.

http://www.kjh.cz/

